АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023                                      г. Мичуринск                                       № 2822

О внесении изменений в Положение о муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска Тамбовской
области, утвержденное постановлением администрации города от 18.02.2022
№ 330

        В соответствии с Законом Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З  «О
порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав в Тамбовской области» (в редакции Закона
Тамбовской области от 27.07.2022 № 145-З), а также во исполнение протеста
прокуратуры города Мичуринска от 30.11.2023 №02-01-26-2023-10 на
постановление администрации города от 18.02.2022 № 330 администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска Тамбовской
области, утвержденное постановлением администрации города от 18.02.2022
№ 330:

1.1 в пункте 2.1.28. раздела 2 слова  «в администрацию Тамбовской
области»  заменить словами «в Правительство Тамбовской области»;

1.2 в пункте 6.3. раздела 6 слова «актом администрации Тамбовской
области.» заменить словами «актом Правительства Тамбовской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                       М.В. Харников